
令和 3 年 9 月吉日 

お客様各位 

いわき信用組合 

 

振込手数料改定のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当組合は、振込をご利用される際にわかりやすい、ご利用いただきやすい

料金体系に見直しをさせていただきます。 

 今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

①窓口及びＡＴＭ等における振込手数料 

◇改定日 ： 令和 3 年 11 月 15 日（月） 

◇改定内容： 別紙のとおり 

 

②インターネットバンキングにおける振込手数料 

◇改定日 ： 令和 4 年 1 月 4 日（火） 

◇改定内容： 別紙のとおり 

 

 

本件に関する問い合わせ先      

お取引店 または         

事務管理部 TEL：0246-38-9381  

 



お客様各位 令和3年9月吉日

いわき信用組合

①　窓口・ＡＴＭ等における手数料は、令和3年11月15日（月）より改定します。 【金額単位：円】
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②　インターネットバンキング関係の手数料は、令和4年1月4日（火）より改定します。 【金額単位：円】

現行 新 現行 新

0 0

0 0

0 0

0 0

110 220

220 330

330 440

440 660

0

0

0

0

110

220

330

440

0 0 0

110 110 110

振込手数料の改定について

当組合は、お客様が振込をご利用される際にわかりやすい、ご利用いただきやすい料金体系（振込金額

（3万円未満・以上）による区分をなくすなど）に見直しさせていただきます。

今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 振込等手数料　（１件につき） 組合員 一般
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 振込等手数料　（１件につき） 組合員 一般
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